20.11.2025, г. Ростов-на-Дону, ул. 14 Линия, 63 111
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности): Фармация (33.02.01)

Председательствовал: Е. А. Тарасова__________________________________________
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Н. В. Золотухина
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Н. В. Моор___________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

И. С. Давыдова_______________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Н. В. Золотухина______________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Ю. В. Ишмаева
(И.О. Фамилия)

О. С. Орлянская_______________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Д. В. Сальник_________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Е. А. Тарасова________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 26.05.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Белко Наталья Сергеевна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Фармация (33.02.01)

Газахова Хуру Ширин кызы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Зацепина Вероника Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Корольченко Софья Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

1

Мусаева Марина Олимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Нестеренко София Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Власенко Карина Ивановна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Горбенко Елена Александровна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Когтева Ольга Николаевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Морозова Мария Игоревна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Нырненко Ирина Юрьевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Павлюк Дарья Николаевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Пашко Алина Владимировна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Пирогов Ярослав Вячеславович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Плачиашвили Сюзанна Меликовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Трухина Олеся Геннадьевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Федорова Татьяна Николаевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Чалова Татьяна Александровна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Юнда Анна Александровна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Председатель

Заместители председателя

Ответственный секретарь

Члены комиссии

Е. А. Тарасова
(И.О. Фамилия)

Н. В. Моор
(И.О. Фамилия)

Н. В. Золотухина
(И.О. Фамилия)

(подпись)

И. С. Давыдова
(И.О. Фамилия)

Н. В. Золотухина
(И.О. Фамилия)

Ю. В. Ишмаева
(И.О. Фамилия)

О. С. Орлянская
(И.О. Фамилия)

Д. В. Сальник
(И.О. Фамилия)

Е. А. Тарасова
(И.О. Фамилия)

2